v Popisu Předmětu daru a jeho věcných l právních vad, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

Obdarovaný prohlašuje, že si Předmětdaru prohlédl, žeje muznámjeho fyzický i právní stav a že jej
přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Celková účetní hodnota Předmětu daru činí 19.961.376 Kč (slovy: devatenáct miliónů devět set
šedesát jedna tisíc tři sta sedmdesát šest korun českých), ztoho:

—pozemekparc. č. 1868 1.159.451 Kč

-stavba č.p. 765 14.086.934 Kč

—pozemek parocč.1869/1 2.078.193 Kč

—pozemekparc. č. 1869/4 72.646 Kč

—stavba bez čp/če, na parc. č. 1869/4 167.378 Kč

-pozemek parc. č. 1869/5 62.913 Kč